[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2015      № 509

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муни​ципального района Волгоградской области от 28.11.2014 № 835 «Об утвержде​нии Плана подготовки документов стратегического планирования по Ленин​скому муниципальному району Волгоградской
области и Порядка формирова​ния и ведения реестра документов стратегического
планирования Ленинского муниципального района Волгоградской области»

В   соответствии   с   Федеральным   законом  от 30.09.2015г № 273-ФЗ                    «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муници​пального района Волгоградской области от 28.11.2014 № 835 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования по Ленинскому муниципальному району Волгоградской области и Порядка формирования и ведения реестра документов стратегического планирования Ленинского муни​ципального района Волгоградской области» (в редакции постановления       от 06.10.2015 № 409) следующего содержания:

1.1. пункт 4 таблицы «План подготовки документов стратегического планирова​ния по Ленинскому муниципальному району» изложить в следующей редакции
	«№ п/п

	Наименование
мероприятий

	Ответственный
исполнитель

	Сроки
разработки
документов

	I.        Разработка нормативно-правовых актов о документах

стратегического планирования -1 этап

	4.
	Разработка постановления о порядки, мониторинга и контроля бюджетного прогноза Ленинского муниципального района на долгосрочный период

	Финансовый отдел администрации Ленинского муниципального района
	февраль 2016 года

	5.
	Разработка и корректировка постановления о порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
	Отдел экономики администрации Ленинского муниципального района
	июнь 2015 года»

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципально​го района Волгоградской области.

Глава администрации
Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский